
Pl Dos NOM Prénom Licence Club Comité Catégorie Temps

1 16 REY Louis 2212265021 VéloOnet 2000 MPY Cadet Homme 01:06:22

2 17 REY Samy 2212265028 VéloOnet 2000 MPY Cadet Homme 01:07:04

3 13 GAUTIER Julian 2212034032 CSO Millau MPY Minime Homme 01:09:37

4 8 CAMBOS Albin 2281269002 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Minime Homme 01:09:50

5 5 ESPINE Guillaume 2281269005 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Cadet Homme 01:12:55

6 15 SIRMEN Jordan 2212032045 VC Rodez MPY Minime Homme 01:14:52

7 18 CLOT Simon NL Les Montasier Cadet Homme 01:20:51

8 1 METRO Alex 2231092102 Villeneuve cycliste MPY Cadet Homme 01:22:50

9 2 DUVAL VALENTIN Sarah 2231092006 Villeneuve cycliste MPY Junior Dame 01:27:00

10 14 SEPULCRE Kévin 2212032116 VC Rodez MPY Minime Homme 01:28:23

11 12 CAMBOS Aurélie 2212034032 CSO Millau MPY Junior Dame 01:31:54

12 7 DEFER Thomas 2281269031 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Cadet Homme 01:32:09

13 19 DOUZIECH Marine 2212265032 VéloOnet 2000 MPY Junior Dame 01:32:30

14 20 PASCAL Léana 2212265002 VéloOnet 2000 MPY Junior Dame 01:33:09

15 21 MICHEL Maxime 2212265025 VéloOnet 2000 MPY Cadet Homme 01:36:55

Pl Dos NOM Prénom Licence Club Comité Catégorie Temps

1 13 GAUTIER Julian 2212034032 CSO Millau MPY Minime Homme 01:09:37

2 8 CAMBOS Albin 2281269002 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Minime Homme 01:09:50

3 15 SIRMEN Jordan 2212032045 VC Rodez MPY Minime Homme 01:14:52

4 14 SEPULCRE Kévin 2212032116 VC Rodez MPY Minime Homme 01:28:23

Pl Dos NOM Prénom Licence Club Comité Catégorie Temps

1 16 REY Louis 2212265021 VéloOnet 2000 MPY Cadet Homme 01:06:22

2 17 REY Samy 2212265028 VéloOnet 2000 MPY Cadet Homme 01:07:04

3 5 ESPINE Guillaume 2281269005 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Cadet Homme 01:12:55

4 18 CLOT Simon NL Les Montasier Cadet Homme 01:20:51

5 1 METRO Alex 2231092102 Villeneuve cycliste MPY Cadet Homme 01:22:50

6 7 DEFER Thomas 2281269031 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Cadet Homme 01:32:09

7 21 MICHEL Maxime 2212265025 VéloOnet 2000 MPY Cadet Homme 01:36:55

Pl Dos NOM Prénom Licence Club Comité Catégorie Temps

1 2 DUVAL VALENTIN Sarah 2231092006 Villeneuve cycliste MPY Junior Dame 01:27:00

2 12 CAMBOS Aurélie 2212034032 CSO Millau MPY Junior Dame 01:31:54

3 19 DOUZIECH Marine 2212265032 VéloOnet 2000 MPY Junior Dame 01:32:30

4 20 PASCAL Léana 2212265002 VéloOnet 2000 MPY Junior Dame 01:33:09

Classement JUNIORS DAMES

XC LA BRUSQUOISE

Le 23/09/2013
SCRATCH 16 KM

Classement MINIMES

Classement CADETS



Pl Dos NOM Prénom Licence Club Comité Catégorie Temps

1 40 BIBET Laurent 2281013274 St Juery Olympique MPY Master 3.4 01:28:16

2 45 JACOB Loïc 2212034052 CSO Millau MPY Junior Homme 01:32:00

3 31 METRO Achille 2231092032 Villeneuve cycliste MPY Junior Homme 01:33:20

4 41 PUECH Bastien 2212034243 CSO Millau mpy Junior Homme 01:34:19

5 35 PINEL Aurélien 2281269019 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Junior Homme 01:36:50

6 42 LOUBEAU Guillaume 2281013007 St Juery Olympique MPY Junior Homme 01:38:52

7 39 ARTIERES Cédric 2212042072 VS ST Afrique MPY Master 3.4 01:39:52

8 37 CAMBOS Philippe 2281269016 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Master 5 01:40:03

9 46 LABAT Stéphane 2281017001 VC Graulhet MPY Master 3.4 01:40:46

10 38 MARCILHAC Quentin 2281269006 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Junior Homme 01:41:34

11 32 VIVION Folrian 2231092037 Villeneuve cycliste MPY Junior Homme 01:42:40

12 49 NAVARRO José 2231105013 TOAC MPY Master 3.4 01:46:50

13 48 ARLES Robain 2212265019 VéloOnet 2000 MPY Junior Homme 01:49:28

14 43 BELMONT Maxime 2212265010 VéloOnet 2000 MPY Junior Homme 01:55:48

15 36 ESPINE Philippe 2281269013 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Master 3.4 02:12:01

Pl Dos NOM Prénom Licence Club Comité Catégorie Temps

1 45 JACOB Loïc 2212034052 CSO Millau MPY Junior Homme 01:32:00

2 31 METRO Achille 2231092032 Villeneuve cycliste MPY Junior Homme 01:33:20

3 41 PUECH Bastien 2212034243 CSO Millau mpy Junior Homme 01:34:19

4 35 PINEL Aurélien 2281269019 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Junior Homme 01:36:50

5 42 LOUBEAU Guillaume 2281013007 St Juery Olympique MPY Junior Homme 01:38:52

6 38 MARCILHAC Quentin 2281269006 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Junior Homme 01:41:34

7 32 VIVION Folrian 2231092037 Villeneuve cycliste MPY Junior Homme 01:42:40

8 48 ARLES Robain 2212265019 VéloOnet 2000 MPY Junior Homme 01:49:28

9 43 BELMONT Maxime 2212265010 VéloOnet 2000 MPY Junior Homme 01:55:48

Pl Dos NOM Prénom Licence Club Comité Catégorie Temps

1 40 BIBET Laurent 2281013274 St Juery Olympique MPY Master 3.4 01:28:16

2 39 ARTIERES Cédric 2212042072 VS ST Afrique MPY Master 3.4 01:39:52

3 46 LABAT Stéphane 2281017001 VC Graulhet MPY Master 3.4 01:40:46

4 49 NAVARRO José 2231105013 TOAC MPY Master 3.4 01:46:50

5 36 ESPINE Philippe 2281269013 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Master 3.4 02:12:01

Pl Dos NOM Prénom Licence Club Comité Catégorie Temps

1 37 CAMBOS Philippe 2281269016 VTT MAZAMET Montagne Noire MPY Master 5 01:40:03

Classement MASTERS 3.4

Classement MASTERS 5

XC LA BRUSQUOISE

Le 23/09/2013
SCRATCH 25 KM

Classement JUNIOR HOMME



Pl Dos NOM Prénom Licence Club Comité Catégorie Temps

1 88 PUECH Etienne 2212034234 CSO Millau MPY Espoir Homme 01:57:34

2 92 RIVALS Eric NL Master 1.2 02:01:47

3 89 PORTET Damien 2212034037 CSO Millau MPY Espoir Homme 02:03:02

4 91 BARRAU Yoan 2281339003 Vc LACAUNE MPY Espoir Homme 02:22:32

5 86 GAL Clément 2212034057 CSO Millau MPY Master 1.2 A 1 tour

87 CAMBOS Augustin 2212034031 CSO Millau MPY Espoir Homme Abandon

Pl Dos NOM Prénom Licence Club Comité Catégorie Temps

1 88 PUECH Etienne 2212034234 CSO Millau MPY Espoir Homme 01:57:34

3 89 PORTET Damien 2212034037 CSO Millau MPY Espoir Homme 02:03:02

4 91 BARRAU Yoan 2281339003 Vc LACAUNE MPY Espoir Homme 02:22:32

87 CAMBOS Augustin 2212034031 CSO Millau MPY Espoir Homme Abandon

Pl Dos NOM Prénom Licence Club Comité Catégorie Temps

2 92 RIVALS Eric NL Master 1.2 02:01:47

5 86 GAL Clément 2212034057 CSO Millau MPY Master 1.2 A 1 tour

Classement MASTERS 1.2

XC LA BRUSQUOISE

Le 23/09/2013
SCRATCH 35 KM

Classement ESPOIRS HOMMES


